
Těšánky - Mistrovství Zlínské oblasti 2022 - všestrannost.

Kvalifikační kolo Zlaté podkovy 2022  č.záv.:220430L1

 SKOKOVÁ ZKOUŠKA.   Soutěž č.: 6.  Pony ZL     Obtížnost: ZLP   (80 cm)                 Datum: 30.4.2022.

Hodnocení:           Rychlost: 300 m/min   Překážky: 8  

          Délka: 420 m Skoky: 9

 Pravidla všestrannosti.           Stanovený čas: 84 sec

          Přípustný čas:             168 sec

St
ar
tCíl

1.

2. 3.

4.A

5.

7.

8.

Vjezd

Výjezd

CD: Josef Hrabálek, G 0140

TD: Anička Krobotová, H 0060

ROZHODČÍ

Licence: František Háva
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